
Zarządzenie nr 37/2021 
Wójta gminy białe błota 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
  

  

w sprawie określenia liczby zastępców Wójta 
 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2  i art. 7  pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282)  
 

zarządzam, co następuje: 
  

 
§ 1. 

 
Ustalam, iż w Gminie Białe Błota będzie jeden Zastępca Wójta. 

 
§ 2. 

 
Zastępcą Wójta Gminy Białe Błota powołanym zarządzeniem nr SG.0050.89.2018              
z dnia 26 listopada 2018 r. jest Pani Anna Jankowska-Cepak. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 

§ 4. 
 
Traci moc Zarządzenie nr 03/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 14 stycznia 2019 
roku zmienione Zarządzeniem nr 67/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 01 lipca 
2019 roku. 


